
Číslo jednací 
OŽP/062502/18/Pa 

MESTO 
, zastoupené ,., 

MAGISTRATEM MESTA TEPLICE 
náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 

odborem životního prostředí 

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
Štefánikova 2664 

Vyřizuje/linka 
Pavlíková/417510917 

760 01 Zlín 
IČO: 253 47 942 

V Teplicích 
4. 6. 2018

Věc: O B J E D N Á V K A - dodání, montáž a instalace 2 ks kontejnerových systémů NODE 

Objednáváme u Vás tímto v souladu s ustanovením druhé části, čl. XI. odst. 5) Směrnice Rady města 
Teplice č. 4/2016, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválené 
usnesením č. 0873/16, na zasedání konaném dne 25.11.2016 a na základě usnesení Rady města č. 0396/18 ze dne 
1.6.2018, 

dodání 2 ks nádobových systémů NODE 360, včetně polepu, dopravy, montáže a instalace na 
stanoviště: 

1) Benešovo náměstí - na chodníkový záliv vedle přechodu pro chodce před vstupem do ul. U Krupské brány
(přibližné umístění - viz mapa se zákresem v příloze č. 1)

2) Zámecké náměstí - před půjčovnu svatebních šatů pod morovým sloupem (přibližné umístění - viz mapa se
zákresem v příloze č. 2)

Oba nádobové systémy NODE 360 budou ve skladbě 4 ks kontejnerů černé barvy. 

Z toho vždy 2 ks budou vyhrazené pro směsný komunální odpad + 1 ks na papír + 1 ks na plasty - včetně 
odpovídajících polepů z přední části kontejneru, dle druhu odpadu a barevně odpovídajících (2x černé, lx 
modré pro papír+ lx žluté pro plasty) plastových vhozů vprostřed vík kontejnerů. 

Na horní stříšce středového sloupku bude umístěn polep se znakem města Teplice (vzor v příloze č. 3). 

Termín předání: do 27.7.2018. 

Celková cena všech prací nepřesáhne 151.008,- Kč včetně DPH - viz cenová nabídka z 26. 4. 2018. 

Kontaktní osoby: 

Magistrát města Teplice: Pavlíková Eva, tel. 417 510917, e-mail: pavlikova@teplice.cz 

Údaje o objednateli: Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2,415 95 Teplice, IČ:00266621 DIČ:CZ00266621 

v 

poznámka: 
I. Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. / 

lí 

2. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude
DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

Pracoviště: odbor životního prostředí, Mírové náměstí 2970/7, 415 95 Teplice e-mail: teplice@teplice.cz


